
Mission Santé Cup - 1 ere édition
GOLF OPIO VALBONNE - 03.11.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tour Total

1 1 CARLOTTI, Romain OPIO VALBONNE 4,7 45 45

TREHIN, Olivier OPIO VALBONNE 10,3

2 --- LEFEVRE-SORY, Mathieu OPIO VALBONNE 7,9 40 40

CARLOTTI, Ulysse OPIO VALBONNE 17,6

3 --- PASCHAL, Lord Francois ST DONAT 7,1 39 39

MUNOZ-ALVAREZ, Grégory PACA 16,2

4 --- KLEIN, André-Paul OPIO VALBONNE 5,0 34 34

KLEIN, Baptiste OPIO VALBONNE 12,8

5 --- GARNIER, Philippe OPIO VALBONNE 7,3 33 33

HURON, Nathalie OPIO VALBONNE 22,5

6 --- MECHIN, Franck CANNES-MOUGINS 7,8 32 32

POLESE, Jean CANNES-MOUGINS 8,6

7 --- CIRILLO, Florent TERRE BLANCHE 14,2 32 32

JIROYAN, Arsène ROYAL MOUGINS 19,7

8 --- GARBAA, Amyn ST DONAT 14,3 32 32

FAYEIN, Clément PROVENCAL 22,5

9 --- RASPOR, Marc VANADE 16,0 29 29

LEIZOUR, Thierry GRANDE BASTIDE 19,8

10 --- GAZIKIAN, Fabienne AMADEUS 14,0 29 29

GAZIKIAN, Alexis AMADEUS 15,0

11 --- CADORET, Franck ST GERMAIN 5,7 29 29

DAUBE, Jean-Pierre CANNES-MOUGINS 9,6

12 --- BIANCO, Pascal NICE 15,9 29 29

DELEUSE, Olivier NICE 19,8

13 --- GUEVARA, Nicolas PACA 13,8 28 28

FARRUGIA, Brice OPIO VALBONNE 21,6

14 --- SALVATICO, Fabrice PACA 20,1 26 26

RAGNI, Jean Christophe OLD COURSE CANNES 22,5
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15 --- THEIS, James PACA 12,7 26 26

GUEDJ, Francine OPIO VALBONNE 17,4

16 --- IPERT, Johan ST DONAT 13,9 26 26

IPERT, Arnaud ST DONAT 17,5

17 --- VIGIER, Nicolas PROVENCAL 17,6 25 25

VIDAL MAZUY, Francois PACA 22,2

18 --- SZWEK, Erica GRANDE BASTIDE 16,5 24 24

BENICHOU, Jean Jacques OPIO VALBONNE 22,5

19 --- DIARTE, Pierre PROVENCAL 12,0 24 24

DIARTE, Julie PROVENCAL 13,1

20 --- VERMOTE, Jean-Christophe GRANDE BASTIDE 22,5 21 21

GAMMARIELLO, Guillaume GRANDE BASTIDE 22,5

21 --- MASSEYEFF, Nicolas PROVENCAL 14,9 20 20

ROUSTAN, Adrien PROVENCAL 16,2

22 --- BRUS, Alain GRANDE BASTIDE 8,6 20 20

BRUS, Remy PACA 20,3

23 --- MAINGUY, Cecile PROVENCAL 22,5 19 19

LAMBOLEZ, Arnaud OPIO VALBONNE 22,5

24 --- PUCCIO, Marty OPIO VALBONNE 22,5 19 19

GIARDINI, Philippe OPIO VALBONNE 22,5

25 --- BERLINGERI, Joseph PROVENCAL 13,0 18 18

SAINT-JALMES, Michele ROYAL MOUGINS 22,5

26 --- KLEIN, Valérie OPIO VALBONNE 22,5 18 18

PRUVOST, Valérie BARRIERE DEAUVILLE 22,5

27 --- COUSSEAU, Marie OPIO VALBONNE 22,5 13 13

BROUSTE, Nicolas OPIO VALBONNE 22,5

28 --- MENGIN, Isabelle PACA 20,1 8 8

HURBAL, Jacques-Olivier PACA 22,5
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tour Total

1 1 LEFEVRE-SORY, Mathieu OPIO VALBONNE 7,9 54 54

CARLOTTI, Ulysse OPIO VALBONNE 17,6

2 --- CARLOTTI, Romain OPIO VALBONNE 4,7 53 53

TREHIN, Olivier OPIO VALBONNE 10,3

3 --- CIRILLO, Florent TERRE BLANCHE 14,2 51 51

JIROYAN, Arsène ROYAL MOUGINS 19,7

4 --- PASCHAL, Lord Francois ST DONAT 7,1 50 50

MUNOZ-ALVAREZ, Grégory PACA 16,2

5 --- RASPOR, Marc VANADE 16,0 49 49

LEIZOUR, Thierry GRANDE BASTIDE 19,8

6 --- GARBAA, Amyn ST DONAT 14,3 49 49

FAYEIN, Clément PROVENCAL 22,5

7 --- SALVATICO, Fabrice PACA 20,1 48 48

RAGNI, Jean Christophe OLD COURSE CANNES 22,5

8 --- GUEVARA, Nicolas PACA 13,8 48 48

FARRUGIA, Brice OPIO VALBONNE 21,6

9 --- BIANCO, Pascal NICE 15,9 46 46

DELEUSE, Olivier NICE 19,8

10 --- GARNIER, Philippe OPIO VALBONNE 7,3 45 45

HURON, Nathalie OPIO VALBONNE 22,5

11 --- VIGIER, Nicolas PROVENCAL 17,6 44 44

VIDAL MAZUY, Francois PACA 22,2

12 --- VERMOTE, Jean-Christophe GRANDE BASTIDE 22,5 44 44

GAMMARIELLO, Guillaume GRANDE BASTIDE 22,5

13 --- KLEIN, André-Paul OPIO VALBONNE 5,0 44 44

KLEIN, Baptiste OPIO VALBONNE 12,8

14 --- SZWEK, Erica GRANDE BASTIDE 16,5 44 44

BENICHOU, Jean Jacques OPIO VALBONNE 22,5

15 --- GAZIKIAN, Fabienne AMADEUS 14,0 43 43

GAZIKIAN, Alexis AMADEUS 15,0

16 --- IPERT, Johan ST DONAT 13,9 41 41

IPERT, Arnaud ST DONAT 17,5

17 --- PUCCIO, Marty OPIO VALBONNE 22,5 41 41

GIARDINI, Philippe OPIO VALBONNE 22,5

18 --- KLEIN, Valérie OPIO VALBONNE 22,5 40 40

PRUVOST, Valérie BARRIERE DEAUVILLE 22,5
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19 --- MECHIN, Franck CANNES-MOUGINS 7,8 39 39

POLESE, Jean CANNES-MOUGINS 8,6

20 --- MAINGUY, Cecile PROVENCAL 22,5 38 38

LAMBOLEZ, Arnaud OPIO VALBONNE 22,5

21 --- THEIS, James PACA 12,7 38 38

GUEDJ, Francine OPIO VALBONNE 17,4

22 --- DIARTE, Pierre PROVENCAL 12,0 37 37

DIARTE, Julie PROVENCAL 13,1

23 --- MASSEYEFF, Nicolas PROVENCAL 14,9 36 36

ROUSTAN, Adrien PROVENCAL 16,2

24 --- CADORET, Franck ST GERMAIN 5,7 36 36

DAUBE, Jean-Pierre CANNES-MOUGINS 9,6

25 --- BERLINGERI, Joseph PROVENCAL 13,0 34 34

SAINT-JALMES, Michele ROYAL MOUGINS 22,5

26 --- COUSSEAU, Marie OPIO VALBONNE 22,5 32 32

BROUSTE, Nicolas OPIO VALBONNE 22,5

27 --- BRUS, Alain GRANDE BASTIDE 8,6 31 31

BRUS, Remy PACA 20,3

28 --- MENGIN, Isabelle PACA 20,1 25 25

HURBAL, Jacques-Olivier PACA 22,5
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Total : 112 joueurs


